АДМИНИСТРАЦИЯ ВИТКУЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От 05.03.2022года                  № 6-р

О работе служб жизнеобеспечения населения в выходные и    праздничные дни в
период с 05 марта 2022 года по 09 марта 2022 года

  В целях обеспечения устойчивой работы служб жизнеобеспечения населения
администрации Виткуловского сельсовета Сосновского муниципального района
Нижегородской области создания необходимых условий для полноценного и
безопасного отдыха жителей муниципального образования Виткуловский сельсовет в
период с 05 марта 2022 года по 09 марта 2022 года:

1.Обеспечить круглосуточное дежурство ответственных лиц с 16.00 часов 05
марта 2022 года до 09.00 часов 09 марта 2022 года:

Глава МСУ Чуркина И.В. с 16.00 05.03
до 09.00. 06.03

8 952 462 34 67

Специалист Сухарева С.В. с 09.00. 06.03
до 09.00. 07.03

8 908 739 37 22

Специалист Попкова Л.Б. с 09.00. 07.03
до 09.00. 08.03

8 908 231 98 27

Глава МСУ Чуркина И.В. с 09.00 08.03
до 09.00. 09.03

8 952 462 34 67

2.Обеспечить круглосуточный контроль за работой объектов жизнеобеспечения с
дежурством ответственных работников на данных объектах.

3.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления                                                         И.В. Чуркина